
 
 

 

 
              

ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ВСЕРОССИЙСКИЙ  ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ» 
 
 

ПРЕЗИДИУМ 
 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
                                                          
12.09.2017                 г. Сочи № 11-11 
   
 
О награждении нагрудным знаком 
Общественной организации «Всероссийский 
Электропрофсоюз» «За личный вклад в отраслевое 
 профдвижение» Кудрявцевой Г.А., Черных Г.Ф. 
 
  
 Рассмотрев ходатайство Председателя Профсоюза В.Н. Вахрушкина о 
награждении нагрудным знаком Общественной организации «Всероссийский 
Электропрофсоюз» «За личный вклад в отраслевое профдвижение» 
Кудрявцевой  Г.А. и Черных Г.Ф. в связи с приближающимися юбилейными 
датами рождения, Президиум Общественной организации «Всероссийский 
Электропрофсоюз» 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

За заслуги в деле развития и укрепления профсоюзного движения в 
России, обеспечения его организационного единства, солидарности, усиления 
роли и влияния Профсоюза в обществе, повышения эффективности его 
деятельности по защите  социально-трудовых прав и интересов трудящихся  
наградить нагрудным знаком Общественной организации «Всероссийский 
Электропрофсоюз» «За личный вклад в отраслевое профдвижение»: 

 
- Кудрявцеву Галину Александровну – председателя Новгородской 
областной организации ВЭП; 
 
- Черных Галину Фёдоровну – председателя Сахалинской областной 
организации ВЭП. 

 
 

Председатель 
 

 
В.Н. Вахрушкин 

_________________________________________________________________________________________ 
Рассылка по списку. 
 

 


	ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ВСЕРОССИЙСКИЙ  ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ»
	О награждении нагрудным знаком
	Общественной организации «Всероссийский
	Электропрофсоюз» «За личный вклад в отраслевое
	профдвижение» Кудрявцевой Г.А., Черных Г.Ф.
	Рассмотрев ходатайство Председателя Профсоюза В.Н. Вахрушкина о награждении нагрудным знаком Общественной организации «Всероссийский
	Электропрофсоюз» «За личный вклад в отраслевое профдвижение» Кудрявцевой  Г.А. и Черных Г.Ф. в связи с приближающимися юбилейными датами рождения, Президиум Общественной организации «Всероссийский Электропрофсоюз»

